TECHNDLOGY

LMHO0071SQX/NOPB

Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

LMHO0071SQX/NOPB Price

LMHO0071SQX/NOPB Details PDF

LMHO0071SQX/NOPB

N/A

IC DESERIAL SDI W/LVDS 48WQFN

2528 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von LMH0071SQX/NOPB

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung / Gehduse

Andere Namen

Anzahl der Ausgédnge

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

Datenrate

LMHO0071SQX/NOPB 2528 pcs Neu und original auf Lager, LMH0071SQX/NOPB-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,

LMHO0071SQX/NOPB
N/A
Tape & Reel (TR)

2.5V, 3.3V

48-WFQFN Exposed Pad

LMHO0071SQX
LMHO0071SQX-ND

5

Surface Mount

Lead free / RoHS Compliant
Deserializer

2.97Gbps

Kategorie

Beschreibung
Verfligbare Menge 2528
Supplier Device-Gehiuse 48-WQFN (7x7)
Verpackung Tape & Reel (TR)

Ausgabetyp LVDS

Betriebstemperatur

-40°C ~ 85°C (TA)

Anzahl der Eingénge 2

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL) 3 (168 Hours)

Eingabetyp LVCMOS
detaillierte Beschreibung

LMHO0071

Basisteilenummer

LMHO0071SQX/NOPB mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LMH0071SQX/NOPB: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LMH0071SQX/NOPB

Bild
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LMHO0071SQX/NOPB-Lager
LMHO0071SQX/NOPB Inventar
Anfrage LMHO0071SQX/NOPB

LMHO0071SQX/NOPB Datenblatt

Teilenummer

LMH020-0850-27G9-00001TW

LMHO0074SQE/NOPB

LMH020-0850-27G9-10100TW

LMHO056SQE/NOPB

LMHO0056SQ/NOPB

LMH020-0850-27G9-00001SS

LMHO0070SQX/NOPB

LMHO0071SQ/NOPB

LMHO0051SQE/NOPB

LMHO0071SQE/NOPB

LMHO0051SQX/NOPB

LMHO0056SQX/NOPB

LMH020-0850-27G9-20100TW

LMH020-0850-27G9-30000TW

LMHO0070SQ/NOPB

LMH020-0850-27G9-00000SS

LMH020-0850-27G9-00000TW

LMHO0074SQ/NOPB

LMHO070SQE/NOPB

LMHO0074SQX/NOPB

LMHO0071SQX/NOPB Preis
LMHO0071SQX/NOPB Digikey

LMHO0071SQX/NOPB-Bild

LMHO0071SQX/NOPB Datenblatt herunterladen

Beschreibung

LED MOD 850LM WHITE 2700K DOME

IC ADAPTIVE CBL EQUALIZER 16WQFN

LED ENG LMH2 TRUEWHITE WARM WHT

IC RECLOCKER SDI HD/SD 48WQFN

IC RECLOCKER HD/SD SDI 48WQFN

LED MOD 850LM WHITE 2700K DOME

IC SERIALIZER/CABLE DVR 48WQFN

IC DESERIAL SDI W/LVDS 48WQFN

IC DESERIALIZER SDI W/LVDS 48QFN

IC DESERIALIZER SDI W/LVDS 48QFN

IC DESERIAL SDI W/LVDS 48WQFN

IC RECLOCKER SDI HD/SD 48WQFN

LED ENG LMH2 TRUEWHITE WARM WHT

LED ENG LMH2 TRUEWHITE WARM WHT

IC SERIALIZER/CABLE DVR 48WQFN

LED MOD 850LM WHITE 2700K FLAT

LED MOD LMH2 TRUEWHITE WARM WHT

IC ADAPT CBL EQUALIZER 16WQFN

IC SERIALIZER/CABLE DVR 48WQFN

IC ADAPT CBL EQUALIZER 16WQFN

LMHO0071SQX/NOPB-Elektronik
Lieferant LMHO071SQX/NOPB
LMHO0071SQX/NOPB Bild

Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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Integrierte Schaltungen (ICs)

IC DESERIAL SDI W/LVDS 48WQFN

Hersteller

Cree Inc.

N/A

Cree Inc.

N/A

N/A

Cree Inc.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cree Inc.

Cree Inc.

N/A

Cree Inc.

Cree Inc.

N/A

N/A

N/A

LMHO0071SQX/NOPB PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

2.97Gbps Deserializer 2 Input 5 Output 48-WQFN (7x7)

Menge

2630 pcs

6250 pcs

2667 pcs

2520 pcs

2611 pcs

2553 pcs

2671 pcs

2586 pcs

2617 pcs

2641 pcs

2643 pcs

2564 pcs

2596 pcs

2539 pcs

2654 pcs

2644 pcs

2637 pcs

6500 pcs

2548 pcs

6330 pcs

LMHO0071SQX/NOPB-Komponenten

LMHO071SQX/NOPB online bestellen
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